

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.32
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
---	--

Popis změny:

Jedná se o přeprojektování a částečné změny trasování a technického řešení areálové kanalizace, a to na základě zjištěných skutečností po zahájení projektovaných prací a na základě provedených detailních průzkumů stávající kanalizace. Nutnost výměny dlažby byla vyvolána zjištěným stavem jejího stáří a opotřebenosti.

Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu realizace. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

Změna dodavatele nebyla možná z technických a ekonomických důvodů, neboť v případě, že by nové práce realizoval jiný dodavatel, vznikly by zadavateli náklady spojené z narušení postupů výstavby a zpomalením prací, včetně nákladů na výběr nového zhotovitele, konzervaci staveniště původního zhotovitele a zřízením staveniště nového. Současně by pravděpodobně mohly vyvstat též problémy s ohledem k potenciální komplikovanosti koordinace prací obou zhotovitelů a odpovědnosti za vady.

				Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	<u>ANO</u> x	<u>NE</u>	<u>VCP</u>	6,050,199.29 Kč	1,270,541.85 Kč	7,320,741.14 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>	<u>ANO</u> x	<u>NE</u>	<u>MPC</u>	- 3,003,826.25 Kč	- 630,803.51 Kč	- 3,634,629.77 Kč
			<u>CELKEM ZL</u>	3,046,373.03 Kč	639,738.34 Kč	3,686,111.37 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 24.2.2025		<u>PODPIS:</u>			

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u> PO ODSOUHLASENÍ TDS
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.32

Jedná se o přeprojektování a částečné změny trasování a technického řešení areálové kanalizace, a to na základě zjištěných skutečností po zahájení projektovaných prací a na základě provedených detailních průzkumů stávající kanalizace. Nutnost výměny dlažby byla vyvolána zjištěným stavem jejího stáří a opotřebenosti.

Jedná se o nálezový stav zjištěný v průběhu realizace. Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

Změna dodavatele nebyla možná z technických a ekonomických důvodů, neboť v případě, že by nové práce realizoval jiný dodavatel, vznikly by zadavateli náklady spojené z narušení postupů výstavby a zpomalením prací, včetně nákladů na výběr nového zhotovitele, konzervaci staveniště původního zhotovitele a zřízením staveniště nového. Současně by pravděpodobně mohly vyvstat též problémy s ohledem k potenciální komplikovanosti koordinace prací obou zhotovitelů a odpovědnosti za vady.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
S3-04 04-01	Kanalizace venkovní I.etapa	Vícepráce Méněpráce	1,452,326.13 Kč -962,209.14 Kč	304,988.49 Kč -202,063.92 Kč
S4-06 06-1	Kanalizace venkovní II.etapa	Vícepráce Méněpráce	1,912,004.06 Kč -1,016,736.34 Kč	401,520.85 Kč -213,514.63 Kč
S5-04 04-1	Kanalizace venkovní I.etapa	Vícepráce Méněpráce	0.00 Kč -1,024,880.77 Kč	0.00 Kč -215,224.96 Kč
	Výměna dlažby	Vícepráce Méněpráce	2,685,869.10 Kč 0.00 Kč	564,032.51 Kč 0.00 Kč
CELKEM ZL č.32	VCP	6,050,199.29 Kč	1,270,541.85 Kč	7,320,741.14 Kč
	MPC	-3,003,826.25 Kč	-630,803.51 Kč	-3,634,629.77 Kč
		3,046,373.03 Kč	639,738.34 Kč	3,686,111.37 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Generální oprava technologie a zázemí Krematoria Jihlavská 1, Brno

Objekt: D.1.4.a.I.etapa - Zdravotně technické instalace - I.etapa

Místo: Brno

Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel: Pohřební a hřbitovní služby města Brna a.s.

Projektant: Ing. Miriam Panicová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1,407,413.22	
d	HSV	Práce a dodávky HSV					1,379,288.22	
d	1	Zemní práce					757,846.02	
		111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2				
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	39.180	91.00	3,565.38	CS ÚRS 2022 01
		113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2				
		113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2				
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojné pl do 50 m2	m2	10.450	76.10	795.25	CS ÚRS 2022 01
3	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojné pl do 50 m2	m2	28.730	243.70	7,001.50	CS ÚRS 2022 01
		113202111	Vytrhání ohrub krajníků obrubníků stojatých	m				
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40.000	105.30	4,212.00	CS ÚRS 2022 01
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5.000	132.00	660.00	CS ÚRS 2022 01
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1.000	433.00	433.00	CS ÚRS 2022 01
7	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zařízení	m	264.400	52.60	13,907.44	CS ÚRS 2022 01
8	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	264.400	19.70	5,208.68	CS ÚRS 2022 01
9	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	264.400	83.30	22,024.52	CS ÚRS 2022 01
10	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	264.400	48.70	12,876.28	CS ÚRS 2022 01
11	K	121151103	Sejmutí omítky plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojné	m2	110.548	61.90	6,842.92	CS ÚRS 2022 01
		121151114	Sejmutí omítky plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojné	m2				
		131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 3	m3				
12	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojné	m3	53.125	1,059.60	56,291.25	CS ÚRS 2022 01
		132212221	Hloubení zapažených ryh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 3	m3				
13	K	132254204	Hloubení zapažených ryh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	267.279	557.90	149,114.95	CS ÚRS 2022 01
14	K	133212821	Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	15.840	2,343.80	37,125.79	CS ÚRS 2022 01
15	K	141721215	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu přes 180 do 225 mm v hornině třídy těžitelosti I a II skupiny 1 až 4	m	12.000	2,555.80	30,669.60	CS ÚRS 2022 01
16	K	141721217	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu přes 250 do 280 mm v hornině třídy těžitelosti I a II skupiny 1 až 4	m	13.000	3,188.10	41,445.30	CS ÚRS 2022 01
17	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn ryh hl do 2 m	m2	183.408	154.60	28,354.88	CS ÚRS 2022 01
18	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn ryh hl přes 2 do 4 m	m2	367.436	275.00	101,044.90	CS ÚRS 2022 01
19	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn ryh hl do 2 m	m2	183.408	93.60	17,166.99	CS ÚRS 2022 01
20	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn ryh hl přes 2 do 4 m	m2	367.436	141.60	52,028.94	CS ÚRS 2022 01
		162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z hominy třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3				
		162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z hominy třídy	m3				
		162211311	Vodorovné přemístění výkopku z hominy třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10	m3				
		162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem	m3				
21	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	72.372	172.30	12,469.70	CS ÚRS 2022 01
		162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3				

Odpočty		
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-962,209.14		
-962,209.14		
-528,111.48		
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
-28.730	243.70	-7,001.50
		0.00
-40.000	105.30	-4,212.00
-5.000	132.00	-660.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
-110.548	61.90	-6,842.92
		0.00
		0.00
		0.00
-53.125	1,059.60	-56,291.25
		0.00
-267.279	557.90	-149,114.95
-15.840	2,343.80	-37,125.79
-12.000	2,555.80	-30,669.60
-13.000	3,188.10	-41,445.30
		0.00
-348.236	275.00	-95,764.90
		0.00
-348.236	141.60	-49,310.22
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
-72.372	172.30	-12,469.70
		0.00

Připočty		
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1,452,326.13		
1,438,526.13		
642,926.23		
175.000	117.00	20,475.00
		0.00
53.590	606.00	32,475.54
14.560	700.00	10,192.00
43.140	76.10	3,282.95
	243.70	0.00
2.000	124.50	249.00
	105.30	0.00
	132.00	0.00
2.300	433.00	995.90
		0.00
		0.00
	61.90	0.00
200.000	33.20	6,640.00
36.133	1,510.00	54,560.83
	1,059.60	0.00
117.623	1,590.00	187,020.57
	557.90	0.00
	2,343.80	0.00
	2,555.80	0.00
	3,188.10	0.00
68.932	154.60	10,656.89
	275.00	0.00
68.932	93.60	6,452.04
	141.60	0.00
51.776	287.00	14,859.71
51.776	260.00	13,461.76
51.776	139.00	7,196.86
155.328	128.00	19,881.98
	172.30	0.00
143.860	302.00	43,445.72

Nový výkaz celkem		
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1,897,530.16		
1,855,605.16		
872,660.75		
175.000	117.00	20,475.00
39.180	91.00	3,565.38
53.590	606.00	32,475.54
14.560	700.00	10,192.00
53.590	76.10	4,078.20
0.000	243.70	0.00
2.000	124.50	249.00
0.000	105.30	0.00
0.000	132.00	0.00
3.300	433.00	1,428.90
264.400	52.60	13,907.44
264.400	19.70	5,208.68
264.400	83.30	22,024.52
264.400	48.70	12,876.28
0.000	61.90	0.00
200.000	33.20	6,640.00
36.133	1,510.00	54,560.83
0.000	1,059.60	
117.623	1,590.00	187,020.57
0.000	557.90	0.00
0.000	2,343.80	0.00
0.000	2,555.80	0.00
0.000	3,188.10	0.00
252.340	154.60	39,011.76
19.200	275.00	5,280.00
252.340	93.60	23,619.02
19.200	141.60	2,718.72
51.776	287.00	14,859.71
51.776	260.00	13,461.76
51.776	139.00	7,196.86
155.328	128.00	19,881.98
0.000	172.30	0.00
143.860	302.00	43,445.72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10.397	350.00	3.638.95	CS ÚRS 2022 01
		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t				
D 998 Přesun hmot							11,569.26	
83	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10.614	1,090.00	11,569.26	CS ÚRS 2022 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							28,125.00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							0.00	
84	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2022 01
85	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2022 01
86	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2022 01
D VRN3 Zařízení staveniště							18,750.00	
87	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2022 01
88	K	039203000	Čištění komunikací v průběhu výstavby	kpl	1.000	18,750.00	18,750.00	CS ÚRS 2022 01
D VRN4 Inženýrská činnost							9,375.00	
89	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl	1.000	9,375.00	9,375.00	CS ÚRS 2022 01
		043194000	Zkoušky ostatní (kamerové zkoušky potrubí vč. přípravy)	kpl				
90	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2022 01
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							0.00	
91	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2022 01
							1,407,413.22	

Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-10.397	350.00	-3,638.95
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Generální oprava technologie a zázemí Krematoria Jihlavská 1, Brno

Objekt:

D.1.4.a.II.etapa - Zdravotně technické instalace - II.etapa

Místo:

Brno

Datum:

1. 6. 2022

Zadavatel:

Pohřební a hřbitovní služby města Brna a.s.

Projektant:

Ing. Miriam Panicová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						1,530,594.46		
D HSV Práce a dodávky HSV						1,501,235.36		
D 1 Zemní práce						793,570.67		
		111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2				
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	50.482	91.00	4,593.86	CS ÚRS 2022 01
2	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	6.250	159.70	998.13	CS ÚRS 2022 01
		113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2				
		113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2				
3	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	41.362	76.10	3,147.65	CS ÚRS 2022 01
4	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	15.370	243.70	3,745.67	CS ÚRS 2022 01
		113202111	Vytrhání obruč krajiniků obrubníků stojatých	m				
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměry přtlak do 500 l/min	hod	80.000	105.30	8,424.00	CS ÚRS 2022 01
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přtlak do 500 l/min	den	10.000	132.00	1,320.00	CS ÚRS 2022 01
7	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zařízení	m	245.800	52.60	12,929.08	CS ÚRS 2022 01
8	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	245.800	19.70	4,842.26	CS ÚRS 2022 01
9	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	245.800	83.30	20,475.14	CS ÚRS 2022 01
10	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	245.800	48.70	11,970.46	CS ÚRS 2022 01
11	K	121151103	Sejmutí omítky plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	67.850	61.90	4,199.92	CS ÚRS 2022 01
		121151114	Sejmutí omítky plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2				
		131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 3 ručně	m3				
12	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	79.375	1,059.60	84,105.75	CS ÚRS 2022 01
		131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3				
13	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	160.468	557.90	89,525.10	CS ÚRS 2022 01
14	K	133212821	Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	5.760	2,343.80	13,500.29	CS ÚRS 2022 01
		131313711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelosti II skupiny 4 ručně	m3				
		131351204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3				
		132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3				
15	K	141721214	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm v hornině třídy těžitelosti I a II skupiny 1 až 4	m	13.500	2,060.20	27,812.70	CS ÚRS 2022 01
16	K	141721217	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu přes 250 do 280 mm v hornině třídy těžitelosti I a II skupiny 1 až 4	m	33.500	3,188.10	106,801.35	CS ÚRS 2022 01
		141721218	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 280 do 315 mm v hornině třídy těžitelosti I a II skupiny 1 až 4	m				
17	K	141721219	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu přes 315 do 355 mm v hornině třídy těžitelosti I a II skupiny 1 až 4	m	24.000	5,891.70	141,400.80	CS ÚRS 2022 01
18	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	226.320	154.60	34,989.07	CS ÚRS 2022 01
19	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	206.640	275.00	56,826.00	CS ÚRS 2022 01
		151101103	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2				
20	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	226.320	93.60	21,183.55	CS ÚRS 2022 01
21	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	206.640	141.60	29,260.22	CS ÚRS 2022 01
		151101113	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 4 do 8 m	m2				

Odpočty		
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		-1,016,736.34
		-1,016,736.34
		-525,881.08
		0.00
	91.00	0.00
	159.70	0.00
	0.00	0.00
	0.00	0.00
-41.362	76.10	-3,147.65
-15.370	243.70	-3,745.67
	0.00	0.00
	105.30	0.00
	132.00	0.00
-85.800	52.60	-4,513.08
-85.800	19.70	-1,690.26
-85.800	83.30	-7,147.14
-85.800	48.70	-4,178.46
-67.850	61.90	-4,199.92
	0.00	0.00
	0.00	0.00
-79.375	1,059.60	-84,105.75
	0.00	0.00
-160.468	557.90	-89,525.10
-5.760	2,343.80	-13,500.29
	0.00	0.00
	0.00	0.00
	0.00	0.00
-13.500	2,060.20	-27,812.70
-33.500	3,188.10	-106,801.35
	0.00	0.00
-24.000	5,891.70	-141,400.80
-100.120	154.60	-15,478.55
	275.00	0.00
	0.00	0.00
-100.120	93.60	-9,371.23
	141.60	0.00
	0.00	0.00

Připočty		
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		1,912,004.06
		1,912,004.06
		1,132,787.91
125.000	117.00	14,625.00
	91.00	0.00
	159.70	0.00
20.900	770.00	16,093.00
20.900	125.00	2,612.50
	76.10	0.00
	243.70	0.00
4.000	75.90	303.60
200.000	105.30	21,060.00
10.000	132.00	1,320.00
	52.60	0.00
	19.70	0.00
	83.30	0.00
	48.70	0.00
	61.90	0.00
250.000	33.20	8,300.00
93.150	1,510.00	140,656.50
	1,059.60	0.00
93.150	392.00	36,514.80
	557.90	0.00
	2,343.80	0.00
93.150	2,110.00	196,546.50
93.150	523.00	48,717.45
109.179	499.00	54,480.32
	2,060.20	0.00
56.000	4,420.00	247,520.00
	5,891.70	0.00
42.000	275.00	11,550.00
152.700	368.00	56,193.60
	93.60	0.00
42.000	141.60	5,947.20
152.700	183.00	27,944.10

Nový výkaz celkem		
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		2,425,862.15
		2,396,503.05
		1,400,477.49
125.000	117.00	14,625.00
50.482	91.00	4,593.86
6.250	159.70	998.13
20.900	770.00	16,093.00
20.900	125.00	2,612.50
0.000	76.10	0.00
0.000	243.70	0.00
4.000	75.90	303.60
280.000	105.30	29,484.00
20.000	132.00	2,640.00
160.000	52.60	8,416.00
160.000	19.70	3,152.00
160.000	83.30	13,328.00
160.000	48.70	7,792.00
0.000	61.90	0.00
250.000	33.20	8,300.00
93.150	1,510.00	140,656.50
0.000	1,059.60	0.00
93.150	392.00	36,514.80
0.000	557.90	0.00
0.000	2,343.80	0.00
93.150	2,110.00	196,546.50
93.150	523.00	48,717.45
109.179	499.00	54,480.32
0.000	2,060.20	0.00
0.000	3,188.10	0.00
0.000	4,420.00	247,520.00
0.000	5,891.70	0.00
126.200	154.60	19,510.52
248.640	275.00	68,376.00
152.700	368.00	56,193.60
126.200	93.60	11,812.32
248.640	141.60	35,207.42
152.700	183.00	27,944.10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3						0.00	0.00	243.984	141.00	34,401.74	243.984	141.00	34,401.74
		161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3						0.00	0.00	173.400	170.00	29,478.00	173.400	170.00	29,478.00
		162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3						0.00	0.00	53.274	47.80	2,546.50	53.274	47.80	2,546.50
22	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	47.146	172.30	8,123.26	CS ÚRS 2022 01	-47.146	172.30	-8,123.26		172.30	0.00	0.000	172.30	0.00
		162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3						0.00	0.00	53.274	302.00	16,088.75	53.274	302.00	16,088.75
		167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3						0.00	0.00	53.274	383.00	20,403.94	53.274	383.00	20,403.94
23	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	84.863	350.00	29,702.05	CS ÚRS 2022 01		350.00	0.00	13.694	350.00	4,792.87	98.557	350.00	34,494.92
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	47.146	20.40	961.78	CS ÚRS 2022 01		20.40	0.00	6.128	20.40	125.01	53.274	20.40	1,086.79
25	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypanou se zhuťněním	m3	198.457	183.50	36,416.86	CS ÚRS 2022 01		183.50	0.00	244.123	183.50	44,796.57	442.580	183.50	81,213.43
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypanou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	31.373	259.60	8,144.43	CS ÚRS 2022 01		259.60	0.00	1.248	259.60	323.98	32.621	259.60	8,468.41
27	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	52.393	413.80	21,680.22	CS ÚRS 2022 01		413.80	0.00	12.849	413.80	5,316.92	65.242	413.80	26,997.14
		181311104	Rozprostření omnice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2						0.00	0.00	250.000	295.00	73,750.00	250.000	295.00	73,750.00
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výjevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	67.850	27.00	1,831.95	CS ÚRS 2022 01		27.00	0.00	182.150	27.00	4,918.05	250.000	27.00	6,750.00
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1.357	125.00	169.63	CS ÚRS 2022 01		125.00	0.00	3.643	125.00	455.38	5.000	125.00	625.00
30	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnění strojně	m2	67.850	16.80	1,139.88	CS ÚRS 2022 01	-67.850	16.80	-1,139.88		16.80	0.00	0.000	16.80	0.00
31	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	56.732	25.90	1,469.36	CS ÚRS 2022 01		25.90	0.00	193.268	25.90	5,005.64	250.000	25.90	6,475.00
32	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	67.850	5.50	373.18	CS ÚRS 2022 01		5.50	0.00		5.50	0.00	67.850	5.50	373.18
33	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	8.481	177.70	1,507.07	CS ÚRS 2022 01		177.70	0.00		177.70	0.00	8.481	177.70	1,507.07
D 4 Vodorovné konstrukce							19,523.46				-9,607.78			0.00			9,915.68
34	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	15.370	331.50	5,095.16	CS ÚRS 2022 01	-15.370	331.50	-5,095.16		331.50	0.00	0.000	331.50	0.00
35	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu.	m2	76.850	41.40	3,181.59	CS ÚRS 2022 01	-76.850	41.40	-3,181.59		41.40	0.00	0.000	41.40	0.00
36	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	7.461	1,507.40	11,246.71	CS ÚRS 2022 01	-0.883	1,507.40	-1,331.03		1,507.40	0.00	6.578	1,507.40	9,915.68
D 5 Komunikace pozemní							35,826.24				-35,826.23			19,257.26			19,257.26
37	K	564861011	Podklad ze šterkordrté ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	41.362	234.00	9,678.71	CS ÚRS 2022 01	-41.362	234.00	-9,678.71		234.00	0.00	0.000	234.00	0.00
		565125101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP T6 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 1.5 m	m2						0.00	0.00	20.900	335.00	7,001.50	20.900	335.00	7,001.50
		567921112	Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 150 mm	m2						0.00	0.00	20.900	568.00	11,871.20	20.900	568.00	11,871.20
		573231111	Postřik živitný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2						0.00	0.00	20.900	18.40	384.56	20.900	18.40	384.56
38	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	6.250	583.10	3,644.38	CS ÚRS 2022 01	-6.250	583.10	-3,644.38		583.10	0.00	0.000	583.10	0.00
39	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	35.112	399.00	14,009.69	CS ÚRS 2022 01	-35.112	399.00	-14,009.69		399.00	0.00	0.000	399.00	0.00
40	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	15.370	552.60	8,493.46	CS ÚRS 2022 01	-15.370	552.60	-8,493.46		552.60	0.00	0.000	552.60	0.00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							315.60				-315.60			0.00			0.00
41	K	627633112	Stěrka z těsnící malty divokuvrstvá vnějších stěn šachet válcových a kuželových	m2	0.500	631.20	315.60	CS ÚRS 2022 01	-0.500	631.20	-315.60		631.20	0.00	0.000	631.20	0.00
D 8 Trubní vedení							617,922.49				-435,330.01			672,100.51			854,692.99
42	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	71.900	167.70	12,057.63	CS ÚRS 2022 01	-71.900	167.70	-12,057.63		167.70	0.00	0.000	167.70	0.00
43	M	2861117R	trubka kanalizační PVC DN 125x6000mm SN10	m	74.057	440.60	32,629.51		-74.057	440.60	-32,629.51		440.60	0.00	0.000	440.60	0.00
44	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	13.620	172.40	2,348.09	CS ÚRS 2022 01	-13.620	172.40	-2,348.09		172.40	0.00	0.000	172.40	0.00
45	M	28617037	trubka kanalizační PP pinostěnná tlivrstvá DN 150x6000mm SN12	m	13.824	774.40	10,705.31	CS ÚRS 2022 01	-13.824	774.40	-10,705.31		774.40	0.00	0.000	774.40	0.00
46	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	33.630	187.40	6,302.26	CS ÚRS 2022 01	-33.630	187.40	-6,302.26		187.40	0.00	0.000	187.40	0.00
47	M	28617039	trubka kanalizační PP pinostěnná tlivrstvá DN 250x6000mm SN12	m	34.134	1,745.60	59,584.31	CS ÚRS 2022 01	-34.134	1,745.60	-59,584.31		1,745.60	0.00	0.000	1,745.60	0.00
48	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	38.240	199.40	7,625.06	CS ÚRS 2022 01	-38.240	199.40	-7,625.06		199.40	0.00	0.000	199.40	0.00
49	M	28617040	trubka kanalizační PP pinostěnná tlivrstvá DN 300x6000mm SN12	m	38.814	2,743.10	106,470.68	CS ÚRS 2022 01	-38.814	2,743.10	-106,470.68		2,743.10	0.00	0.000	2,743.10	0.00
50	K	877265271	Montáž lapače sítěšních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	18.000	249.00	4,482.00	CS ÚRS 2022 01	-18.000	249.00	-4,482.00		249.00	0.00	0.000	249.00	0.00
51	M	56231163	lapač sítěšních splavenin se zápachovou klápkou a lapacím košem DN 125/110	kus	18.000	3,871.90	69,694.20	CS ÚRS 2022 01	-18.000	3,871.90	-69,694.20		3,871.90	0.00	0.000	3,871.90	0.00
52	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednosé DN 125	kus	25.000	270.60	6,765.00	CS ÚRS 2022 01	-25.000	270.60	-6,765.00		270.60	0.00	0.000	270.60	0.00
53	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	25.000	101.50	2,537.50	CS ÚRS 2022 01	-25.000	101.50	-2,537.50		101.50	0.00	0.000	101.50	0.00
54	K	877315261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	2.000	298.00	596.00	CS ÚRS 2022 01	-2.000	298.00	-596.00		298.00	0.00	0.000	298.00	0.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	M	56231166	vtok DN 160 se svislým odtokem piast 244x244mm/ltlna 226x226mm se sifonovou vložkou	kus	2.000	3,241.90	6,483.80	CS ÚRS 2022 01	-2.000	3,241.90	-6,483.80		3,241.90	0.00	0.000	3,241.90	0.00
56	K	877360320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých pínostěnných DN 250	kus	4.000	585.80	2,343.20	CS ÚRS 2022 01	-4.000	585.80	-2,343.20		585.80	0.00	0.000	585.80	0.00
57	M	28611398	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/125/45°	kus	4.000	1,430.60	5,722.40	CS ÚRS 2022 01	-4.000	1,430.60	-5,722.40		1,430.60	0.00	0.000	1,430.60	0.00
58	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých pínostěnných DN 300	kus	1.000	536.70	536.70	CS ÚRS 2022 01	-1.000	536.70	-536.70		536.70	0.00	0.000	536.70	0.00
59	M	28612253	vložka šachtová kanalizační DN 315	kus	1.000	3,438.80	3,438.80	CS ÚRS 2022 01	-1.000	3,438.80	-3,438.80		3,438.80	0.00	0.000	3,438.80	0.00
		871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pínostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m						0.00	0.00	55.000	184.00	10,120.00	55.000	184.00	10,120.00
		28614207	trubka kanalizační PP pínostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN10	m						0.00	0.00	3.045	680.00	2,070.60	3.045	680.00	2,070.60
		28614211	trubka kanalizační PP pínostěnná jednovrstvá DN 160x2000mm SN10	m						0.00	0.00	2.030	591.00	1,199.73	2.030	591.00	1,199.73
		28614325	trubka kanalizační PP pínostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN10	m						0.00	0.00	18.270	578.00	10,560.06	18.270	578.00	10,560.06
		871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pínostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m						0.00	0.00	8.000	198.00	1,584.00	8.000	198.00	1,584.00
		28614320	trubka kanalizační PP pínostěnná jednovrstvá DN 250x1000mm SN10	m						0.00	0.00	2.030	1,770.00	3,593.10	2.030	1,770.00	3,593.10
		28614213	trubka kanalizační PP pínostěnná jednovrstvá DN 250x3000mm SN10	m						0.00	0.00	6.090	1,480.00	9,013.20	6.090	1,480.00	9,013.20
		871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého pínostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m						0.00	0.00	15.000	207.00	3,105.00	15.000	207.00	3,105.00
		28614321	trubka kanalizační PP pínostěnná jednovrstvá DN 315x1000mm SN10	m						0.00	0.00	6.090	2,820.00	17,173.80	6.090	2,820.00	17,173.80
		28614214	trubka kanalizační PP pínostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN10	m						0.00	0.00	3.045	2,290.00	6,973.05	3.045	2,290.00	6,973.05
		28614221	trubka kanalizační PP pínostěnná jednovrstvá DN 315x6000mm SN10	m						0.00	0.00	6.090	2,000.00	12,180.00	6.090	2,000.00	12,180.00
		871374301	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR17 olevněný výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo d 315x18.7	m						0.00	0.00	55.000	311.00	17,105.00	55.000	311.00	17,105.00
		28613628	potrubí kanalizační jednovrstvé PE100 RC SDR17 s ochranným pláštěm 315x18,7mm	m						0.00	0.00	55.825	3,770.00	210,460.25	55.825	3,770.00	210,460.25
		877260341	Montáž lapáčů střešních splavenin na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých	kus						0.00	0.00	4.000	254.00	1,016.00	4.000	254.00	1,016.00
		56231163	lapáč střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus						0.00	0.00	4.000	3,180.00	12,720.00	4.000	3,180.00	12,720.00
		877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých pínostěnných DN 150	kus						0.00	0.00	14.000	302.00	4,228.00	14.000	302.00	4,228.00
		28654612	koleno kanalizační PP DN 160x45°	kus						0.00	0.00	14.000	199.00	2,786.00	14.000	199.00	2,786.00
		877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých pínostěnných DN 150	kus						0.00	0.00	3.000	508.00	1,524.00	3.000	508.00	1,524.00
		28617205	odbočka kanalizační PP třivrstvá SN16 45° DN 150/150	kus						0.00	0.00	1.000	717.00	717.00	1.000	717.00	717.00
		28614690	odbočka kanalizační PP třivrstvá 160/160/87°	kus						0.00	0.00	2.000	2,110.00	4,220.00	2.000	2,110.00	4,220.00
		877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých pínostěnných DN 150	kus						0.00	0.00	5.000	302.00	1,510.00	5.000	302.00	1,510.00
		28654475	přesuvka kanalizační PP DN 160	kus						0.00	0.00	2.000	254.00	508.00	2.000	254.00	508.00
		28617244	redukce kanalizační PP třivrstvá DN 150/125	kus						0.00	0.00	3.000	523.00	1,569.00	3.000	523.00	1,569.00
		877360330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých pínostěnných DN 250	kus						0.00	0.00	2.000	365.00	730.00	2.000	365.00	730.00
		28614779	redukce kanalizační PP DN 250/200	kus						0.00	0.00	1.000	1,430.00	1,430.00	1.000	1,430.00	1,430.00
		28654476	přesuvka kanalizační PP DN 250	kus						0.00	0.00	1.000	1,200.00	1,200.00	1.000	1,200.00	1,200.00
		877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých pínostěnných DN 300	kus						0.00	0.00	1.000	535.00	535.00	1.000	535.00	535.00
		28614780	redukce kanalizační PP DN 315/250	kus						0.00	0.00	1.000	3,200.00	3,200.00	1.000	3,200.00	3,200.00
		877370440	Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	kus						0.00	0.00	1.000	653.00	653.00	1.000	653.00	653.00
		28617483	vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 300	kus						0.00	0.00	1.000	659.00	659.00	1.000	659.00	659.00
60	K	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	1.000	674.60	674.60	CS ÚRS 2022 01		674.60	0.00		674.60	0.00	1.000	674.60	674.60
61	K	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	71.900	22.30	1,603.37	CS ÚRS 2022 01	-71.900	22.30	-1,603.37		22.30	0.00	0.000	22.30	0.00
62	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	13.620	29.00	394.98	CS ÚRS 2022 01		29.00	0.00	41.380	29.00	1,200.02	55.000	29.00	1,595.00
63	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1.000	8,727.00	8,727.00	CS ÚRS 2022 01		8,727.00	0.00	9.000	8,727.00	78,543.00	10.000	8,727.00	87,270.00
64	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	71.870	39.30	2,824.49	CS ÚRS 2022 01	-71.870	39.30	-2,824.49		39.30	0.00	0.000	39.30	0.00
65	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1.000	4,535.60	4,535.60	CS ÚRS 2022 01	-1.000	4,535.60	-4,535.60		4,535.60	0.00	0.000	4,535.60	0.00
66	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30° 60° 90°	kus	2.000	4,654.10	9,308.20	CS ÚRS 2022 01	-2.000	4,654.10	-9,308.20		4,654.10	0.00	0.000	4,654.10	0.00
		894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné	kus						0.00	0.00	1.000	4,310.00	4,310.00	1.000	4,310.00	4,310.00
67	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	2.000	4,841.80	9,683.60	CS ÚRS 2022 01	-2.000	4,841.80	-9,683.60		4,841.80	0.00	0.000	4,841.80	0.00
68	K	894812237	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 6000 mm	kus	1.000	19,643.20	19,643.20	CS ÚRS 2022 01	-1.000	19,643.20	-19,643.20		19,643.20	0.00	0.000	19,643.20	0.00
69	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užitnutí šachtové roury	kus	3.000	108.30	324.90	CS ÚRS 2022 01	-3.000	108.30	-324.90		108.30	0.00	0.000	108.30	0.00
70	K	894812262	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	3.000	4,600.90	13,802.70	CS ÚRS 2022 01	-3.000	4,600.90	-13,802.70		4,600.90	0.00	0.000	4,600.90	0.00
		894812267	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 mříž litinová do teleskopu čtvercová pro třídu zatížení D400	kus						0.00	0.00	1.000	9,110.00	9,110.00	1.000	9,110.00	9,110.00
71	K	894812322	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1.000	9,375.70	9,375.70	CS ÚRS 2022 01		9,375.70	0.00	1.000	9,375.70	9,375.70	2.000	9,375.70	18,751.40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Generální oprava technologie a zázemí Krematoria Jihlavská 1, Brno

D.1.4.a.III.etapa - Zdravotně technické instalace - III.etapa

Místo: Brno

Datum: 1. 6. 2022

Zadavatel: Pohřební a hřbitovní služby města Brna a.s.

Projektant: Ing. Miriam Panicová

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1,024,880.77	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1,003,005.77	
D		1	Zemní práce				290,437.11	
1	K	113107163	Odstránění podkladu z kamenniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	57.400	95.50	5,481.70	CS ÚRS 2022 01
2	K	113107184	Odstránění podkladu živčného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	57.400	167.00	9,585.80	CS ÚRS 2022 01
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	16.000	105.30	1,684.80	CS ÚRS 2022 01
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2.000	132.00	264.00	CS ÚRS 2022 01
5	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zařízení	m	85.000	52.60	4,471.00	CS ÚRS 2022 01
6	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	85.000	19.70	1,674.50	CS ÚRS 2022 01
7	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	85.000	83.30	7,080.50	CS ÚRS 2022 01
8	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	85.000	48.70	4,139.50	CS ÚRS 2022 01
9	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	154.451	557.90	86,168.21	CS ÚRS 2022 01
10	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	220.644	275.00	60,677.10	CS ÚRS 2022 01
11	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	220.644	141.60	31,243.19	CS ÚRS 2022 01
12	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35.851	172.30	6,177.13	CS ÚRS 2022 01
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	64.532	350.00	22,586.20	CS ÚRS 2022 01
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	35.851	20.40	731.36	CS ÚRS 2022 01
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118.600	183.50	21,763.10	CS ÚRS 2022 01
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, ulouženou do 3 m	m3	26.532	259.60	6,887.71	CS ÚRS 2022 01
17	M	58337310	šterkops/sek frakce 0/4	t	44.308	413.80	18,334.65	CS ÚRS 2022 01
18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	57.400	25.90	1,486.66	CS ÚRS 2022 01
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3,711.00	
19	K	359901212	Monitoring stoky jakékoliv výšky na stávající kanalizaci	m	30.000	123.70	3,711.00	CS ÚRS 2022 01
D		4	Vodorovné konstrukce				7,390.78	
20	K	415173111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopskisu	m3	4.903	1,507.40	7,390.78	CS ÚRS 2022 01
D		5	Komunikace pozemní				183,226.54	
21	K	564851111	Podklad ze šterkordřte ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	114.800	213.90	24,555.72	CS ÚRS 2022 01
22	K	565165102	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 1,5 m	m2	57.400	965.10	55,396.74	CS ÚRS 2022 01
23	K	573111111	Postřik živčný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	57.400	22.70	1,302.98	CS ÚRS 2022 01
24	K	573211107	Postřik živčý spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	114.800	9.60	1,102.08	CS ÚRS 2022 01
25	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	57.400	841.80	48,319.32	CS ÚRS 2022 01
26	K	577165031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 70 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	57.400	915.50	52,549.70	CS ÚRS 2022 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0.00	
D		8	Trubní vedení				383,267.87	
27	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plastového DN 12 z polypropylenu DN 300	m	40.860	199.40	8,147.48	CS ÚRS 2022 01
28	M	28617040	trubka kanalizační PP plastová tl 16 mm š do 300/600mm SN12	m	41.473	2,743.10	113,764.59	CS ÚRS 2022 01
29	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek obočkových na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1.000	514.00	514.00	CS ÚRS 2022 01
30	K	877370320	Montáž obočků na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plastových DN 300	kus	4.000	810.80	3,243.20	CS ÚRS 2022 01
31	M	28617214	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	4.000	3,701.30	14,805.20	CS ÚRS 2022 01
32	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1.000	8,727.00	8,727.00	CS ÚRS 2022 01

Odpočty		
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		-1,024,880.71
		-1,003,005.71
		-290,437.11
-57.400	95.50	-5,481.70
-57.400	167.00	-9,585.80
-16.000	105.30	-1,684.80
-2.000	132.00	-264.00
-85.000	52.60	-4,471.00
-85.000	19.70	-1,674.50
-85.000	83.30	-7,080.50
-85.000	48.70	-4,139.50
-154.451	557.90	-86,168.20
-220.644	275.00	-60,677.10
-220.644	141.60	-31,243.10
-35.851	172.30	-6,177.10
-64.532	350.00	-22,586.20
-35.851	20.40	-731.30
-118.600	183.50	-21,763.10
-26.532	259.60	-6,887.70
-44.308	413.80	-18,334.60
-57.400	25.90	-1,486.60
		-3,711.00
-30.000	123.70	-3,711.00
		-7,390.70
-4.903	1,507.40	-7,390.70
		-183,226.50
-114.800	213.90	-24,555.70
-57.400	965.10	-55,396.70
-57.400	22.70	-1,302.90
-114.800	9.60	-1,102.00
-57.400	841.80	-48,319.30
-57.400	915.50	-52,549.70
		0.00
		-383,267.81
-40.860	199.40	-8,147.40
-41.473	2,743.10	-113,764.50
-1.000	514.00	-514.00
-4.000	810.80	-3,243.20
-4.000	3,701.30	-14,805.20
-1.000	8,727.00	-8,727.00

[illegible]

Nový výkaz celkem		
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		0.00
		0.00
		0.00
0.000	95.50	0.00
0.000	167.00	0.00
0.000	105.30	0.00
0.000	132.00	0.00
0.000	52.60	0.00
0.000	19.70	0.00
0.000	83.30	0.00
0.000	48.70	0.00
0.000	557.90	0.00
0.000	275.00	0.00
0.000	141.60	0.00
0.000	172.30	0.00
0.000	350.00	0.00
0.000	20.40	0.00
0.000	183.50	0.00
0.000	259.60	0.00
0.000	413.80	0.00
0.000	25.90	0.00
0.000		0.00
0.000	123.70	0.00
0.000		0.00
0.000	1,507.40	0.00
0.000		0.00
0.000	213.90	0.00
0.000	965.10	0.00
0.000	22.70	0.00
0.000	9.60	0.00
0.000	841.80	0.00
0.000	915.50	0.00
		0.00
		0.00
0.000	199.40	0.00
0.000	2,743.10	0.00
0.000	514.00	0.00
0.000	810.80	0.00
0.000	3,701.30	0.00
0.000	8,727.00	0.00

0.00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Generální oprava technologie a zázemí Krematoria Jihlavská 1, Brno

Objekt: **Výměna dlažby**

Místo: Brno
Zadavatel: Pohřební a hřbitovní služby města Brna a.s.
Zhotovitel:

Datum: 1. 6. 2022
Projektant: Ing. Milan
Zpracovatel: Danicová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0.00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0.00
D		1	Zemní práce				0.00
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2			0.00
2	K	113107530	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2			0.00
3	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se ztuhnutím ručně	m2			0.00
D		5	Komunikace pozemní				0.00
4	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2			0.00
5	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2	m2			0.00
6	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 mm	m2			0.00
7	M	5924800	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 40mm přírodní	m2			0.00
D		997	Přesun sutě				0.00
8	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t			0.00
9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t			0.00
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t			0.00
11	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t			0.00
D		998	Přesun hmot				0.00
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t			0.00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0.00
D		VRN4	Inženýrská činnost				0.00
13	K	043134000	Zkoušky zatěžovací (zatěžovací zkouška-lehká dynamika)	kus		1,250.00	0.00

Odpočty		
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00
		0.00

Připočty		
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		2,685,869.10
		2,677,469.10
		605,100.00
1,500.000	85.00	127,500.00
1,500.000	266.00	399,000.00
1,500.000	52.40	78,600.00
		1,551,900.00
1,500.000	198.00	297,000.00
1,500.000	62.20	93,300.00
1,500.000	330.00	495,000.00
1,515.000	440.00	666,600.00
		308,954.20
742.500	143.00	106,177.50
742.500	51.70	38,387.25
2,970.000	11.10	32,967.00
742.500	177.00	131,422.50
		211,514.80
655.860	322.50	211,514.80
		8,400.00
		8,400.00
6.000	1,400.00	8,400.00

Nový výkaz celkem		
Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		2,685,869.10
		2,677,469.10
		605,100.00
1,500.000	85.00	127,500.00
1,500.000	266.00	399,000.00
1,500.000	52.40	78,600.00
		1,551,900.00
1,500.000	198.00	297,000.00
1,500.000	62.20	93,300.00
1,500.000	330.00	495,000.00
1,515.000	440.00	666,600.00
		308,954.20
742.500	143.00	106,177.50
742.500	51.70	38,387.25
2,970.000	11.10	32,967.00
742.500	177.00	131,422.50
		211,514.80
655.860	322.50	211,514.80
		8,400.00
		8,400.00
6.000	1,400.00	8,400.00